
GU/S S234
01/12/2020
578136-2020-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:578136-2020:TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia: Trasporti marittimi
2020/S 234-578136

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Fondazione teatro La Fenice di Venezia
Indirizzo postale: San Marco 1965
Città: Venezia
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30124
Paese: Italia
Persona di contatto: Ufficio acquisti c/o fondazione teatro La Fenice di Venezia, San Marco n. 1965, 30124 
Venezia (VE) ITALIA
E-mail: Ufficio.Acquisti@teatrolafenice.org 
Tel.:  +39 041786528
Fax:  +39 041786587
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.teatrolafenice.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: fondazione lirico sinfonica

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: fondazione lirico sinfonica

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
L’affidamento in forma integrata dei servizi di safety e presidio immobili, pulizia, assistenza tecnica, primo 
soccorso e trasporti
Numero di riferimento: 8149619E56

II.1.2) Codice CPV principale
60640000 Trasporti marittimi

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Procedura aperta che ha per oggetto l’affidamento in forma integrata dei servizi di safety e presidio immobili, 
pulizia, assistenza tecnica, primo soccorso e trasporti.

01/12/2020 S234
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:Ufficio.Acquisti@teatrolafenice.org
www.teatrolafenice.it


GU/S S234
01/12/2020
578136-2020-IT

2 / 3

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 9 305 785.65 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35 Venezia

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Procedura aperta che ha per oggetto l’affidamento in forma integrata dei servizi di safety e presidio immobili, 
pulizia, assistenza tecnica, primo soccorso e trasporti.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Qualità servizi / Ponderazione: 70 %
Prezzo - Ponderazione: 30 %

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 248-614752

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 8149619E56

Lotto n.: 1

Denominazione:
Affidamento in forma integrata dei servizi di safety e presidio immobili, pulizia, assistenza tecnica, primo 
soccorso e trasporti.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
20/02/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte

01/12/2020 S234
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:614752-2019:TEXT:IT:HTML


GU/S S234
01/12/2020
578136-2020-IT

3 / 3

Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: RTI Transport service
Città: Venezia
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: V.S.A.
Città: venezia
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Markas srl
Città: Bolzano
Codice NUTS: ITH10 Bolzano-Bozen
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Sestel srl
Città: Venezia
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 9 305 785.65 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
26/11/2020

01/12/2020 S234
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


